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ATA DE REUNIAO n° 09/2019

CGovTIC
1. Identificagdo da Reunido
Data Horario Local Coordenador da reuniao
29/08/2019 | 15:00 15:30 | Diretoria Geral | Luciana Maria Freitas Fonseca |
2. Objetivo
3. Participantes
~ Nome Lotacio Ramal E-mail
Raimundo de Campos Vieira DG 7030 revieira@tre-ba.jus.br
Ana Maria Parcero Oliveira SPL 7099 amoliveira@tre-ba.jus.br
Luciana Maria Freitas Fonseca . [ sl 7117 | Imfonseca@tre-ba.jus.br
Cristiane Mendes Lima Nogueira SOF 7170 cmnogueira@otre-ba.jus.br
Antonio Moisés Almeida Braga SGA 7063 ambraga@tre-ba.jus.bF
Robelza Oliveira Santos SGP 7063 rosantos@tre-ba.jus.br
Ronaldo da Silva Moura SCE 7366 rsmoura@tre-ba.jus.br
Josenoel Bastos Pinto SJU 7148 jbpinto@tre-ba.jus.br
Benjamin Batista de Marcelo Neto COPEG 7102 bbneto@tre-ba.jus.br

4. Informes

5. Discussao de Pauta,

impresséo existente no Tribunal. (PAD 7566/19);

PROPOSTA: Solugéo alinhada ao objetivo estratégico “promover melhoria dos servigos
de TIC" do Planejamento Estratégico Institucional do TER-BA 2016-2021;

Para manter o servico oferecido, foram apresentados os estudos preliminares, que
considerou a melhor opgéo, elaboracido de um Registro de Prego préprio para atender as
demandas do Tribunal. O estudo apresentou redugéo referente aos custos de locagao e
impressdo. A proposta visa atender um maior numero de setores do TRE com
impressoras coloridas e impressdo A3, como também com impressoras multifuncionais
monocromaticas.

DECISAO: Aprovado por todos.

Descrigao / Deciséo Responsavel
CONTEXTO: Estudo para contratagdo de empresa especializada na prestagio de
servicos de impresséo corporativa, para dar continuidade ao servigo de digitalizagéo e CGovTIC
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7. Pendéncias identificadas

revisdo do referido manual:

reenviadoe o email de 06/06/2019 com detalhamento das
alteragtes sugeridas pela comisséo criada especificamente para

Dersﬁ;cric;éo da pendéncia Responsavel Data limite
Apreciar na proxima reunido o PAD n® 15946/2017, que trata da
atualizagéo do manual de Contratagdo de Solugbes de TIC. Sera STI 30/08/2019

6. Fechamento da ata

Nome do relator

A Assinatura

Luciana Maria Freitas Fonseca
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